KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

B.C. OP DE MEIR 6

DEPOOTER LUC
VERELST Rudy
BOELS BJORN
SHURMANN Jack

Totaal
VRIJ 1

Totaal
B.C. MEERLESE 3

SNIJDERS Johannes
HULTERMANS BART
JACOBS Jeffrey
DEMEYER HUBERT

Totaal
B.C. HERSTALIEN 6

GROENEN Joél
DUYSENS Jean
MAYEUR Jeannot
QUETELARD Daniel

Totaal
DRIEB. CLUB DE LEUG 5

ETIENNE SILVESTER
LEMAIRE ALEX
KERREMANS ROLAND
MEES RIK

Totaal
B.C. MISTER 100 - Lier 6

VERBOVEN Jozef
COENEN Philip

DE JONGH Adriaan
HUYLEBROECK Luc

Totaal
Classement / Rangschikking

1MISTER 100 - Lier 6

20P DE MEIR 6
IMEERLESE 3

4K.O.T - MEER 2

S BILJART-WORLD 5

€ DE NOORDERKEMPEN 1
7BILJART-WORLD 6

& BILUARTVRIENDEN Tu 3
¢DRIEB. CLUB DE LEUG 4
#DRIEB. CLUB DE LEUG 5
#HERSTALIEN 6

#VRIJ 1

MASSON Lowis
22-oktober-2023
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AFDELING 4C DIVISION

Ronde / Tour

25
25
20

79

25
24
20

73

19
20
17
59

15
20
10
19
64

25
25
20
20
90

531
479
481
414
390
373
443
340
368
352
311
0

29
24
24
46

0,862
1,041
0,833
0,195

123 0,642

20
54
46
27

1,250
0,444
0,434
0,148

147 0,496

10
22
29
49

0,300
0,863
0,689
0,346

110 0,536

36
45
28
39

0,416
0,444
0,357
0,487

148 0,432

34
23
50
22

0,735
1,086
0,400
0,909

129 0,697
ronde / Tour

794
843
809
616
839
887
1086
768
734
897
745
0

0,668
0,568
0,594
0,672
0,464
0,420
0,407
0,442
0,501
0,392
0,417
0,000
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DRIEB. CLUB DE LEUG 4

DE CAE LUC
EVERAERT ROGER
BOEY LUCAS

VAN INGELGEM LUC

Totaal
B.C. BILJART-WORLD 5

Totaal
B.C. BILJART-WORLD 6

SOETEWYE MICHEL
ROOSEMONT BERT
BISSCHOPS BEN
DE WEERDT LUC

Totaal
B.C. K.O.T - MEER 2

PELDERS Wim
HERREWEGHE Victor
MAES Rudy

VAN DE POEL Marc

Totaal

K.B.C. BILJARTVRIENDEN Tu 3

SMOLDERS AD
VAN DYCK LUC
CROLS HUGO

BORBURGH AB

Totaal
B.C. DE NOORDERKEMPEN 1

MATHYSEN Wesley
DE LAET Marc
VAN DER ELST Albert
JANSSENS Ludo
Totaal
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1
0
0
0
1

RESULTATS

10
14

20
53

10
25
17
20
72

25
25
18
20
88

25
25
20
20
90

25

16

55

29
24
24
46

0,344
0,583
0,375
0,434

123 0,430

20
54
46
27

0,500
0,462
0,369
0,740

147 0,489

10
22
29
49

2,500
1,136
0,620
0,408

110 0,800

36
45
28
39

0,694
0,555
0,714
0,512

148 0,608

34
23
50
22

0,735
0,217
0,320
0,409

129 0,426

Kampioen/Champion
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